COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 131 del 3/10/2016

Oggetto: Incarico legale per chiamata in giudizio della IMPRESIM s.r.l. —
Estensione incarico avv. Massimo Zinno - Sinistro Curto — Atto di
indirizzo al Responsabile del Servizio Amministrativo.

L'anno duemilasedici il giorno tre del mese di ottobre alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nhelle persone dei Sigy. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X

4 Francesco FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invitai presenti

alla trattazione dell’argomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTO I'Atto di Citazione acclarato al prot. di questo Comune al n.3622 del 20/05/2016, con il
quale la Sig.ra Curto Assunta rappresentata e difesa dagli Avv.ti P.Freda e A.Turco chiede il
nisarcimento dei danni ammontanti ad £ 9.364,73 in forza delle lesioni patite in occasione dei
lavori in via Conceria e cita il Comune di Buccino a comparire innanzi al Tribunale di Salero

per l'udienza del 21/09/2016;

VISTA la Delibera di G.C. n. 115/2016 con la quale si conferisce atto di indirizzo al
Responsabile Amministrativo di provvedere con propria determina alla nomina del legale per

questo Ente per resistere all'Atto di Citazione di cui innanzi;

VISTA la Delibera del Responsabile Amministrativo con Ia quale si nomina, per i motivi su

esposti, I’Avv. Massimo Zinno, con studio in Salerno alla Via D. Guadalupo n. 27;

RITENUTO di conferire atto di indirizzo al Responsabile del Servizio Amministrativo di
provvedere con propria determina ad estendere l'incarico al medesimo Avv. Massimo Zinno, al
fine di promuovere separato giudizio civile nei confronti di IMPRESIM S.rl. di Caputo
Angelo, affinché sia accertata la sua responsabilita esclusiva, quale impresa appaltatrice dei
lavori alla Via Conceria di Buccino, in ordine ai fatti allegati da Curto Assunta con 1’atto di

citazione innanzi richiamato;

VISTO il parere favorevole del Responsabile del Servizio Amministrativo;

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge.

DELIBERA

1)La premessa € parte integrante del presente deliberato;

2) Di conferire atto di indirizzo al Responsabile del Servizio Amministrativo di provvedere
con propria determina di nominare [’Avv. Massimo Zinno, con studlo in Salemo alla Via D.
Guadalupo n. 27, per promuovere giudizio civile nei confronti di IMPRESIM S.r.l. di Caputo

Angelo, affinché sia accertata la sua responsabilitd esclusiva, quale impresa appaltatrice dei



lavori alta Via Conceria di Buccino, in ordine ai fatti allegati da Curto Assunta con I’atto di

citazione acclarato al prot. di questo Comune al n.3622 del 20/05/2016;

3) Didemandare al Responsabile del Servizio Amministrativo per tutti gli atti annessi e

consequenziali al presente Deliberato ;

4) Di trasmettere la presente Deliberazione al Responsabile del Servizio Amministrativo e

Contabile-Finanziario;

5) Con separata votazione ed esito favorevole ed unanime dichiarare la presente

immediatamente eseguibile ai sensi del Decreto Lgv. n. 267/2000



I Ségretario

1I-Presidente
Dott. Salvatore Tiano

: Dott. Nicola Parisi
F.to come originate

F.to come originale

0 Si espﬁhe parere favorevele in ordine alla regolarita tecnica ai sens! dell'art. 49 D.Lgs..267/00

rn-gré'rﬁe-ai[a regolarit contabile ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00
¥ 3 Kk X’#*!C*******************ﬂ-***t*******#i#**

o Si espnme parere favorevale

L e A ————— — " . .
‘ Sl CERTI}’-ICATO DT PUBBLICAZIONE
- \

ST

SI cerhﬁc.a che copla del!a presente de[iberazmne & stata

per prescritts

Affissa all'Albo- Pretono i hj 0 nﬂ ?'MD : ::egis;tram aln .
no--él_ia scadenza. - B

ubbl:eaztone di- g:oml qumdu:l eonsa:ut}w e-vi nmarra il

Buccino I . 1 B ﬂﬂ: EB 13 .

1) Responsabile dell'Albo Pretorio
F.to Sig. Sabato A, Trimarco -

oI Segretano Comunale
- F.to dott. Salvatore Tiano

e

LEE 2N

Mk

1) sottoscritto Segretario Comunalé certifica che la siiestesa deliberazione !

* () & stata dichiarata immediataments esecutiva-
() & divenuta esécutiva per decorrenza termini

oo ) D OTT. 2018

"1 Segretario Comunale
F.to Dott. Salvatore Tiano

o
Trasessa in elenco ai capigruppo consiiart (art. TZS D. Lgs. n. 267/2000

10 0TT. 2016

~ Buccino fi




